1ш АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От оі № 6Si
О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных
участков в аренду из земель, находящихся ,,
в государственной или муниципальной
собственности на территории муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области,
утвержденный постановлением

Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 29.03.2012г. №273»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и Соглашением о взаимодействии
между Смоленским областным государственным бюджетным учреждением
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг
населению» и Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области от 30.09.2013г.,

#

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков в аренду из земель, находящихся в государственной
или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.03.2012г. №273
дополнив раздел 3 пунктом 3.3. следующего содержания:

«3.3. Предоставление муниципальной услуги в многофункциональном центре
предоставления государственных и муниципальных услуг.

3.3.1.Предоставление муниципальной услуги может осуществляться в
многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, с
которым Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
заключено соглашение о взаимодействие.

3.3.2.В случае обращения заявителя с запросом о предоставлении муниципальной услуги в
многофункциональный центр, порядок и сроки приема и регистрации запроса, а также выдачи
заявителю результата предоставления муниципальной услуги определяются в соответствии с

2

соглашением о взаимодействии, нормативными правовыми актами, регламентом деятельности
многофункционального центра.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликованию в газете
«Десна», вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации М.А.Хоботов